Deuteronomii

em̄ vt dicit ioseph⁹ multa milia iudeor̄ sunt vendita: et vix habuerunt emptores. In hac recapitulatioē ponit ioseph⁹: ne venenū aut mortiferū qđ vll⁹ israelitarū habeat, et apud quē inueniū fuerit mortis, hoc patiētes qđ ille cōtra quē pfectū p̄ba pateret.

¶ moyses tradidit deuteronomiū leuit̄
Capitulum. XVIII.

Sexta recapitula

fōtione tradidit moyses deuteronomiū leuitis ut reponeret eam in arcā federis domini: ut septimo anno remissionis legeretur vniuersis vtriusq; sexus audientib; in dieb; scenopiegis a summo sacerdote ī edito: ut ait ioseph⁹. Itēq; ait moyses. Scio intentionē vestram et ceruicem diuīssimā. Adhuc vivente me vobiscū sp̄ pten tiose egilis p̄tra dñm, qđto maḡ cū mortu⁹ fucro. Ideo iterum moneo vos ne faciatis. Ideo p̄o qz in testimoniu hui⁹ admonitōis boīm mibi deest testimoniu: aut inutile esset qz mortales sunt: immortalia elementa ī te stimoniu inuoco.

Lanticū testimonij.

Capitulum. XIX.

Vicutusq; ē moy

I ses audiēte vniuerso cetu p̄ba car minis bul⁹. Audite celi qđ loqr Au diat terra p̄ba oris mei r̄c. Cui⁹ carnis hūc p̄sum ad l̄ram tm̄ exponim⁹. Constituit termi nū p̄loꝝ iuxta numerū filioꝝ isrl̄, s̄. fm numerū plonarū qđ intrauerūt egypciū posuerat dñs nationes linguaꝝ. Hebre⁹ sic legit. Constituit dñs termis p̄loꝝ, sed termis filioꝝ, rū israel p̄stituit iuxta numerū, q.d. Isreal tā qđ charū numerauit: alios quasi viles numerō nō distinxit. Alia editio habet: iuxta numerū angelorū dei.

De morte moysi postq; bñdixit p̄lo.

Capitulum. XX.

Vicutusq; ē do

I min⁹ ad moysen eadē die. Ascē de ī monte abarim ī monte nebo, s.p illū transi ī illū: et vide terrā chanaā et morere. Sz anq; ascēderet moyses bñ dicit filios isrl̄. Benedictionē vero incepit ī hūc modū. Dñs de synavenit: et de seyr or⁹ est nobis. Ap̄paruit de mōre pharan ī dext̄

ra ei⁹ ignea lex. Tradunt hebrei qđ dñs misit angelos suos ad idumeos: et ad hismaelitas ī pharan et obvulit eis legez suā. Quā cum recipie nollēt: venit ad iudeos ī monte sinā cū multis milib; angeloz. Datis benedictio nūbus singularū tribuū: ascēdit moyses sup̄ nebo vsc̄ ī vertice ip̄i⁹ qđ p̄phalga, et ostēdit ei⁹ dñs oēm terrā, p̄missione vsc̄ ad marouissimū, et p̄te australē, et latitudinē cam p̄ hiericho: qđ alio noīe dicta est cūitas palmarū, vsc̄ segor Mortuusq; est ibi moyses ī terra moab subente dñō, et sepelivit eum dñs ministerio angeloz ī valle terre moab et nō cognoui hō sepulcrū ei⁹ vsc̄ ī hodiernū die. Qđ ideo factū autumāt hebrei: ne ip̄i⁹ moysen, p̄ deo coleret: qđ p̄nī erāt ad idolatriā. Moyses, cxx, annoꝝ erat qñ mortu⁹ est, necdū ī caligauerat ocul⁹ el⁹: nec dētes el⁹ moti sūt. Et fleuerūt eū filii isrl̄, cxx, dieb; Et non surrexit ultra p̄pheta ī israel sic moy ses: quem nosset dñs facie ad faciem. Adeo familiarit̄ Hoc capitulū finale ut ferūt apposuit esdras sic ab illo loco. Ascendit moyses vsc̄ ad hūc locū, ferūt ioseue apposuisse,